2009年度全国审计师考试合格分数线标准公布 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/642/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E5_BA_A6_c53_642127.htm 百考试题综合消息：2009年审

计师考试阅卷工作已经圆满结束，审计署公布2009年审计专

业技术资格考试成绩已于1月4日可查询，现将2009年审计师

考试合格标准公布如下： 根据《审计署、人力资源和社会保

障部审计专业技术资格考试办公室关于2009年度高级审计师

资格考试合格标准及有关事项的通知》(审考办字【2009】6

号)，高级审计师资格考试《经济理论与宏观经济政策》和《

审计理论与审计案例分析》两个科目合格标准均为60分。 根

据《审计署、人力资源和社会保障部审计专业技术资格考试

办公室关于公布2009年度审计专业技术初级资格与审计师资

格考试结果及有关事项的通知》(审考办字【2009】7号)，初

级资格和审计师资格的《审计专业相关知识》和《审计理论

与实务》两个科目合格标准均为60分。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com